O Omne dñ ſancte p̄ ſis nūc &
in eternū bñdicuſ: qđ ſicut viſ
factū ē: & qđ facis bonū ē. Letet in te
ſeruus tuus: nō iſe nec in aliquo alio
qđ tu ſolus leticia vera tu ſp̄cs mea et
corona mea tu gaudiuꝝ meū & honor
meus dñs. Quid hz ſeruus tuus nūſi
qd a te accepit etiam ſine merito ſuo?
Tua ſunt oīa que dediſti & que feciſſi
Paup ſuz & in laboribus incis a iuue-

Terius

lute mea: et contristatur anima mea non
nisi quod pectora ad lachrymas: quoniam est con-
turbans ad se pro imminentes passiones
Desidero pacis gaudium pacem filiorum tu-
orum flagito qui in lumine solitatis
et te paleant. Si das pacem: si gaudiu[m]
sanctus infundis: erit anima serui tui ple-
na modulatorem et deuota in laude tua.
Si si te subtraxeris sicut sepissime so-
les: non poterit currere via mandatorum
tuorum: sed magis ad mundum pecus ge-
nua incurvantur: quod non est illi sicut heri
et nudiustertius qui splendebat lucerna
tua super caput eius: et sub umbra ala-
rum tuarum protegebas a temptationibus
irridentibus. Pater iuste et semper lau-
dande venit hora ut probet seruus tu-
us. Pater amade dignum est ut hora
bac patiatur propter te aliquid summis tuis
Pater perpetue venerande venit hora
qua ab eterno presciebas assuturam ut
ad modicum tempus succubat sororis ser-
vissimis vivat vos semper apud te in-
clusi: paululum vilipedatur: humilietur
et deficiat cor tuorum hominum: passionibus
coteratur et languoribus: ut ite tecum
in aurora noue lucis resurgat et in ce-
lestibus clarificetur. Pater sancte tu sic
ordinasti et sic voluisti: et hoc faciemus est
quod ipse precepisti. Hoc est. In gratia ad
amicum tuum pati: et tribulari in mundo
pro amore tuo: quotienscumque a quo-
cumque et quandoque id per misericordia fieri.
Sine consilio et prouidetia tua: et sine
causa nihil sit in terra. Bonum mihi
domini quod humilia stime: ut discam iusti-
ficationes tuas: et oes elationes cor-
dis atque presumptionis abiectam. Ut
mihi quod confusio cooperuit faciem me-

am ut te potius quam homines ad conso-
landum requiram. Bidici etiam ex hoc
inscrutabile iudicium tuum expausce-
re qui affligis iustum cum iniicio: sed non
sine equitate et iustitia. Gratias tibi
quod non pepercisti malis meis: sed attri-
visti me verbis amoris infligens
dolores: et immittes angustias foris
et intus. Non est qui me consolentur ex
omnibus que sunt celo sunt: nisi tu domine
deus meus: celestis medicus aiamus:
qui percutis et sanas: deducis ad inse-
ros et reducis. Disciplina tua super me:
et virgatua ipsa me docebit. Ecce pa-
ter dilecte in manibus tuis ego sum:
sub virga correctionis tuae me inclino:
percutie dorsum meum et coluum meum
ut incurvem ad voluntatem tuam: tortuosi-
tatem meam. Fac me pius et humilis disci-
pulus sicut bene facere consueristi: ut
ambule ad omnium nutum tuum. Tibi me
et omnia mea ad corrigendum commi-
do: melius est hic coripi quod in futuro
Tu scis omnia et singula: et nol te la-
tet in humana conscientia. Antequam fi-
ant nostri ventura: et non opus est tibi
ut quis te doceat aut admoneat de his
que gerunt in terra. Tu scis quid ex-
pedit ad prosecutum meum: et quantum
deseruit tribulatio ad rubiginem vi-
torum purgandam. Fac mecum deside-
ratum beneplacitum tuum et ne despici-
cas peccaminosaz vitam meam: nul-
li melius nec clarius quod tibi soli nota-
dam ibi domine scire quod sciendum est:
hoc amare quod amandum est: hoc
laudare quod tibi summe placet: hoc
reputare quod tibi preciosum appa-
ret: hoc viterare quod oculis tuis